Allergy Information

<Take away eat>
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Product name

Egg

Milk

Wheat

Buckwheat

Peanuts

Prawn

Crab

TORI-MESHI BENTO “TAKE”

TORI-MESHI BENTO “MATSU”

ABURI-YAKI BENTO

SAUCE KATSU BENTO

SAUCE KATSU BENTO “TOKUSEN”

UNAGI BENTO

UNA-TORI BENTO

TORI-KUSHI BENTO

TORI-OI BENTO

KARA-AGGE BENTO

"MIYAMA” BENTO

“JOUSHUU” BENTO

“GOYOU” BENTO

<Eat store>

Product name

Egg

Milk

Wheat

Buckwheat

Peanuts

Prawn

Crab

TORI-MESHI “TAKE” JUU

TORI-MESHI “MATSU” JUU

ABURI-YAKI ZEN

UNA-TORI JUU

UNA Juu

SAUCE-KATSU JUU

SAUCE KATSU JUU “TOKUSEN”

KATSU DON

OYAKO DON

Z0OU-SUI TEISHOKU

TORI-OI TEISHOKU

TORI-OI TEISHOKU “TOKUSEN”

TORI-AWASE TEISHOKU

KARA-AGGE TEISHOKU

YAKI-TORI TEISHOKU

TERIYAKI TEISHOKU

“MIYAMA” TEISHOKU

“JOUSHUU” TEISHOKU

“GOYOU” TEISHOKU

FUNORI SOBA SET (TORIHEI's special chicken bowl)

FUNORI SOBA SET (sauce chicken cutlet bowl)

TSUMETAI UDON SET (TORIHEI's special chicken bowl)

TSUMETAI UDON SET (sauce chicken cutlet bowl)

TSUMETAI SOBA SET (TORIHEI's special chicken bowl)

TSUMETAI SOBA SET (sauce chicken cutlet bowl)

ATATAKAI UDON SET (tempura) (TORIHEI's special chicken bowl)

ATATAKAI UDON SET (tempura) (sauce chicken cutlet bowl)

ATATAKAI UDON SET (mochi) (TORIHEI's special chicken bowl)

ATATAKAI UDON SET (mochi) (sauce chicken cutlet bowl)

ATATAKAI SOBA SET (tempura) (TORIHEI's special chicken bowl)

ATATAKAI SOBA SET (tempura) (sauce chicken cutlet bowl)

ATATAKAI SOBA SET (mochi) (TORIHEI's special chicken bowl)

ATATAKAI SOBA SET (mochi) (sauce chicken cutlet bowl!)

KASHIWA TSUKE-MEN UDON SET (TORIHEI's special chicken bowl)

KASHIWA TSUKE-MEN UDON SET (sauce chicken cutlet bowl)

KASHIWA TSUKE-MEN SOBA SET (TORIHEI's special chicken bowl)

KASHIWA TSUKE-MEN SOBA SET (sauce chicken cutlet bowl)

SARADA-UDON SET (TORIHEI's special chicken bowl)

SARADA-UDON SET (sauce chicken cutlet bowl)

OKOSAMA TEISHOKU TYPE-A

OKOSAMA TEISHOKU TYPE-B

YAKI-TORI (Grilled Chicken Skewers)

MOMO-KUSHI

KAWA-KUSHI

REBA-KUSHI

NEGIMOMO-KUSHI

TSUKUNE-KUSHI

YAKI-TORI (Salt—grilled Chicken)

MOMO-KUSHI

KAWA-KUSHI

REBA-KUSHI

NEGIMOMO-KUSHI

TSUKUNE-KUSHI

TEBANAKA-KUSHI

NANKOTSU-KUSHI

UNAGGI KABAYAKI

WAKADORI TERIYAKI

NANKOTSU AGGE

KARA-AGGE WAKADORI

SEA FOOD SALADA

KARA-AGGE SALADA

TOOFU SALADA

MOMO YAKI

MOMO BATAA-YAKI

MIZUTAKI SOUP

TORI OKAME

CHAWAN-MUSHI

OOBA CHEESE AGGE

TORI SUKI NABE

MIZU TAKI NABE

Homemade Dressing
sumiyoshiten

Dressing [OROSHISHOYU]
honten, nambuten, sumiyoshiten, kitashiten, fujiokaten
tomiokaten, fukayaten, takasakimontoreten
iommorutakasakiten, maebashikeyakiuokuten

azukumagayaten

Dressing [SURIOROSHIYASAI]
honten, nambuten, kitashiten, fujiokaten, tomiokaten
fukayaten, takasakimontoreten
iommorutakasakiten, maebashikeyakiuokuten
azukumagayaten

Vanilla ice cream
honten, mambuten, sumiyoshiten, kitashiten, fujiokaten

Vanilla ice cream
iommorutakasakiten, maebashikeyakiuokuten

% Allergy Alert: Our kitchen also produces products that contain eggs, milk, wheat, buckwheat, and shrimp.

% In the case of set meals and various banquet courses, please note that the ingredients may vary depending on the
season. if you have any concerns about allergies inquire with our staff mambers.

% We may not carry certain products at specific locations.




